Ἀνεκλεεπτον, *indeficiens*. Cœlestis Hierarch. cap. 15, § 9.

Ἀνεκπρομπεύτως, *sine ostentatione*, id est absque fastu, absque pompa et jactantia. Cœlest. Hierarch. cap. 15. Significat etiam *secrete, vel arcane*: nam ἐκπρομπεύω idem quoque est quod *secreta pando*.

Ἀνεκφοίτητον, *ingressibile*, id est quod foras non emanat, neque se prodit. Divin. Nomin. cap. 2, § 4.

Ἀνεμος, *ventus*. Quid mystice designet, vide Cœl. Hier. cap. 15, § 6, et ibidem Adnotationes et Scholia.

Ἀνεμποδίστως, *expedite*, sine impedimento, nullo compede remorante. Cœlest. Hierarch. cap. 15, § 8.

Ἀνένδοτον, *constans*, scilicet quod flecti nequit ad id quod deterius est. Sic ait angelorum amorem esse ἀκλινη καὶ ἀνένδοτον ἔφεσιν, id est *flecti nescium et constans desiderium*. Cœlest. Hierarch. c. 2, § 4.

Ἀνενδότως, id est *bona fide, citra ullum figmentum*. Græcus interpres, ἀπρηριβωμένως, σπουδαίως, ἐπιεικῶς, id est *accurate, diligenter, sufficienter*; quando nimirum sit aliquid non perfunctorie, nec translative, sed exacte, et enixe, ac toto opere. Ita Budæus in Adnotationibus.

Ἀνεργηστά, *inefficacia*. Utitur hoc vocabulo de eo qui domitas habet passiones, ita ut amplius non noceant. Eccl. Hier. cap. 5, p. 3, § 4.

Ἀνεξάλλαχτος, *immutabilis, constans*, qui non est variabilis. Eccl. Hier. cap. 1, § 1.

Ἀνεξέλεγκτον, *irrefutabile*, id est quod confutari non potest, aut redargui, vel convinci. Epist. vi et vii, § 1. Item apud Thucydidem, idem est quod nullis nitens argumentis, nullam habens demonstrationem.

Ἀνεξερευνητον, *imperscrutabile*, id est quod perscrutando inveniri aut intelligi non potest. Div. Nom. cap. 1, § 2.

Ἀνεξήγνιαστον, *ininvestigabile*, id est quod investigatio esse non potest. De divinis nomin. cap. 1, § 2.

Ἀνεπιθλώτος, *serenus*, id est minime turbatus, aut confusus, aut intricatus. Divin. Nomin. cap. 2, § 7.

Ἀνεπίστροφος, *irreversibilis, irrevocabilis*, id est qui non retrograditor, nec respicit retro. Cœl. Hierar. cap. 15, § 9. Græcus interpres, ἀμελής, id est *incurtiosus*.

Ἀνθρωπομορφία, *hominis efformatio*. Quid mystice in angelis designet, vide Cœlest. Hierar. cap. 15, § 3.

Ἀνθρωπομόρφος, *in forma hominis*, id est specie humana depictus, uti angeli solent pingi speciosa forma juveni. Cœlest. Hierarchiæ cap. 15, § 5.

Ἀνθρωπομορεπῶς, *hominidecenter*, id est ut ho-

minem decet, humanitas, humane. Cœl. Hier. cap. 7, § 3.

Ἀνθρωποφυϊκόν, *Quod homini nativum est, seu naturale.* Mystic. Theol. cap. 3, ubi pulchre ait ὑπερϋσθαι Ἰησοῦν ἀνθρωποφυϊκαῖς ἀληθείαις ὁσιουῦσθαι, *supersubstantialem Jesum humanæ naturæ veritatibus substantiatum esse, hoc est connaturales homini proprietates vere assumpsisse.*